

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

odbor výstavby

Benešova třída č.p. 295, 330 23 Nýřany

Spis. zn.: OV-Boš/20457/2024
Č.J.: OV-Boš/20727/2024
Vyřizuje: Vladimír Bošek
Telefon: 377832320
Fax: 377832300
E-mail: bosek@mesto-nyrany.cz

Nýřany, dne 5.6.2024

SDĚLENÍ

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a základě Vaší žádosti ze dne 3.6.2024 poskytuje následující informace:

1. Do 3.6.2024 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o změně „Rozhodnutí o změně povolení zvláštního užívání“ spis.zn. OV-Boš/37410/2023 č.j. OV_Boš/37411/2023 ze dne 29.11.2023.
2. Protokolární převzetí komunikace provádí správce komunikace, kterým je Město Nýřany. Na dotaz k dokladům týkající se převzetí části stavby bude odpovězeno samostatným sdělením.
3. K akci INS_FTTH_CZ_0458_81535 nebyla doložena dokumentace skutečného provedení.

Otisk úředního razítka

Ivana Škardová
vedoucí odboru výstavby

Obdrží:

 IDDS: 
trvalý pobyt:  č.p. 